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A GYORI SZAKKEPZESI CENTRUM VEZETOINEK és SZERVEZET!I
EGYSEG VEZETOINEK ELERHETOSEGE!:

Gede Eszter Hartyandiné Frey Aranka
Kancellar Féigazgatod
Telefonszam: +36 30 275 7477 Telefonszam: +36 20 260 8030
E-mail: gede.eszter@gyoriszc.hu E-mail: frey.aranka@gyoriszc.hu
Stangl Krisztina Csorgits Krisztian
Gazdasagi vezets Szakmai f6igazgaté-helyettes
Telefonszam: +36 30 216 0479 Telefonszam: +36 20 370 0671
E-mail: stangl.krisztina@gyoriszc.hu E-mail: csorgits.krisztian@gyoriszc.hu
Ferenczi Kunigunda Visztricz Petra
Belsé ellendr Vagyongazdalkoddsi és mikodtetési ov.
Telefonszam: +36 30 121 3143 Telefonszam: +36 20 260 8232
E-mail: ferenczi.kunigunda@gyoriszc.hu E-mail: visztricz.petra@gyoriszc.hu

Pappné Bancs6 Zsuzsanna Szilasiné Bakonyi Agnes

pénziigyi-szamviteli csoportvezet6 munkaigyi csoportvezetd
Telefonszam: +36 20 358 5903 Telefonszam: +36 30 166 0543

E-mail: pappne.zsuzsanna@gyoriszc.hu E-mail: szilasine.agnes@gyoriszc.hu
GyOri Akkreditalt Vizsgakézpont
9025 Gy6r, Nador tér 4
Bendéné Czuppon Bernadett Enzs6lné Madi Borbala
vizsgakozpont vezet§ irdnyitasi vezetd/vizsgakozpont vezetd helyettes
Telefonszam: +36 30 169 2009 Telefonszam: +36 30 169 2010
E'mail: bendene.bernadett@gvorivizsgakOZpOht.hu E-mail: enzsolne.borba|a@gvorivizsgakozpont.hu
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Intézmény neve

Igazgatd neve

Telefonszam

E-mail cim

Gy6ri SZC Bercsényi Miklds

Kozlekedési és Sportiskolai Németh Zsolt +36 20 938 4466 | nemethzs@bercsenyi.eu
Technikum
GyGri 5ZC Gabor Laszl6 Epitd- Arvai Zsolt +36 30 247 3463 | igazgato@gaborsuli-gyor.edu.hu

és Faipari Szakképz§ Iskola

Gyéri SZC Gabor LaszI6 Epits-
és Faipari Szakképz§ Iskola
Szabdéky Adolf Szakiskolai
Intézményegysége

Veres Gabor
igazgatdhelyettes,
intézményegységvez.

+36 30 345 2169

szaboky@gaborsuli-gyor.edu.hu

Gy6ri SZC Hild Jozsef
EpitSipari Technikum

Jozsa Tamas

+36 20 224 1737

jozsa.tamas@hild.gyor.hu

Gy6ri SZC Hunyadi Matyas
Technikum

Borsics Jozsef

+36 30 359 0751

borsicsi@gmail.com

Gyéri SZC Jedlik Anyos
Gépipari és Informatikai
Technikum és Kollégium

Mddos Gabor

+36 20 824 6067

modos.gabor@jedlik.eu

Gy6ri SZC Lukacs Sandor
Jarmdipari és Gépészeti
Technikum és Kollégium

Szentpéteri Marianna

+36 30 359 2640

szentpeteri.m@Iukacssuli.hu

Gydri SZC Pattantyus-
Abraham Géza Technikum

Hatos Hajnalka

+36 30 444 6945

hatosh@pagisz.hu

Gy0ri SZC Baross Gabor Két
Tanitasi Nyelvl K6zgazdasagi
Technikum

Berthané Hari Gabriella

+36 20 572 9134

harigabriella@gmail.com

Gydri SZC Dedk Ferenc
K6zgazdasagi Technikum

Kovacsné Zimboras
Agnes Csilla

+36 20 527 5701

igazgato.deak@gmail.com

Gydri SZC Palffy Miklds
Kereskedelmi és Logisztikai
Technikum

Leszkovich Gyorgy

+36 20910 1414

leszkovich@palffy.hu

Gydri SZC Kossuth Lajos
Technikum és Kollégium

Kaukerné Kovacs Edit

+36 20 542 0151

kauedit@gmail.com

Gy6ri SZC Krady Gyula
Turisztikai és Vendéglatoipari
Technikum

Baloghné Palfi Edina

+36 30 345 2739

bpedina@krudy.gyor.hu

Gy0ri SZC Gluck Frigyes
Turisztikai és Vendéglatoipari
Technikum és Szakképz6
Iskola

Bakos Bulcsu

+36 30 121 5262

bakos.bulcsu@gluckiskola.hu

Gydri SZC Bolyai Janos
Technikum

Bernath Rita

+36 30 121 5237

bernath.rita@bolyaitechnikum.
hu
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Gy6ri SZC Sport és Kreativ
Technikum

Csengeri Maria

+36 20 437 1812

csengeri.maria@moraferencisko
la.hu

Gy0ri SZC Baksa Kalman Két
Tanitasi Nyelv(i Gimnazium

Bejcziné Mosolits Erika

+36 30 121 5278

bejczine.mosolits.erika@gmail.c
om

Gyéri SZC Bolyai Jdnos
Altalanos Iskola

Molnarné Téth Erika

+36 30 121 5235

molnarne.toth.erika@bolyaialtis
k.hu

Gydri SZC Méra Ferenc
Altaldnos Iskola

Fekete Szabolcs

+36 20 263 6692

feketeszabolcs303@gmail.com

Gy6ri SZC Haller Janos
Altalanos Iskola

Harangozéné Kovacs
Edina

+36 30 121 5264

hkovacsedina@halleriskola.hu

Elj a lehetséggel!
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